DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/07/2024 | Edição: 127 | Seção: 3 | Página: 189

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado de Goiás/SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE E LAZER

AVISO ADIAMENTO PREGÃO N° 14/2024- SEEL-GO

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, torna público o adiamento sine die do Pregão n°

14/2024 - SRP.SISLOG 104750, cujo objeto refere-se à contratação de empresa especializada no

fornecimento de hospedagem em todo território nacional, em atendimento as demandas da Secretaria de

Estado de Esporte e Lazer (SEEL), com data e horários inicialmente previstos para 09/07/2024, às 9h,

conforme a publicação ocorrida no dia 25/06/2024 no DOU, Seção 3, n. 120, pag. 158, em razão de

substituição do modo de disputa de "menor Preço", para "maior desconto".

Goiânia-GO, 6 de junho de 2024.

RUDSON ROSA GUERRA

Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.